Estância Turística de Paraguaçu Paulista 

REQUERIMENTO N° II /2019 - 

Requer 	a 	Prefeitura 	Municipal, 
informações sobre o contrato licitatório 
78/2019 que contratou serviços de 
transporte de caminhões com a empresa 
J. R. L. COMERCIO E LOCAÇÕES 
EIRELI, no valor de R$ 164.000,00 (cento 
e sessenta e quatro mil reais). 

Excelentíssimo Senhor 
SÉRGIO DONIZETE FERREIRA 
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista 

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais, 
REQUER a Prefeitura Municipal, informações sobre o contrato licitatório 78/2019,